Sa’dulloh Rouyyani atas permintaan dari siswi MTs NU Banat Kudus untuk

dapat memperdalam ilmu agama Islam. Pondok Pesantren Al-Mubarokah

semula di namakan Pondok Pesantren Putri-Putri NU Al-Chouriyyah

kemudian dilakukan perubahan nama menjadi Pondok Pesantren Putri-Putri

NU Al-Mubarokah pada Senin, 04 Dzulhijjah 1411 H bertepatan dengan 17

Juni 1991 M. Fokus utama pondok tersebut adalah pada pendidikan

keagamaan. sebagai sarana untuk memberikan pengajaran dan pembentukan

generasi yang dapat menguasai ajaran agama Islam, tentunya Pondok

Pesantren Al-Mubarokah Damaran Kudus dalam menjalankan